23151820 Manómetro

24111802 Tanques o botellas de aire o gas

30101809 Conductos de cobre

30102405 Varillas de acero inoxidable

31231302 Tubería de cobre

32121501 Capacitores no regulables

39121529 Contactores

47131818 Antiséptico de aire

El monto de : **Un  millon ochocientos treinta  mil noventa y nueve con 00/100 (1,830,099.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 7,500.02

2.3.6.3.06 Productos metálicos 25,608.36

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 6,383.80

2.3.7.1.99 Otros combustibles 36,868.50

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 628,895.13